
Katalog przedmiotów Licytacja #24218 Ci??arówki, cysterny i
samochody osobowe - Likwidacja s?dowa nr 6/2023 - S?d w

Foggii
Pocz?tek Fri 15/11/2024 godziny 16:00
Koniec Mon 25/11/2024 godziny 16:10

P?ac?:Do 02/12/2024
Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

LICYTACJE
#0: Pe?ny Zestaw

EUR 66.800,00
#1: FIAT Panda Marka: FIAT

model: Panda
Rok: 2011

EUR 3.000,00
#2: FIAT 600 Van Marka: FIAT

model: 600 Van
Rok: 2001

EUR 300,00
#3: FIAT Ducato Marka: FIAT

model: Ducato
Rok: 2004

EUR 2.000,00
#4: Ci??arówka IVECO Eurocargo Tector
75E17N

Marka: IVECO
model: Eurocargo Tector 75E17N
Rok: 2002

EUR 2.500,00
#5: Ci??arówka Mercedes Benz AG308 Marka: Mercedes

model: AG308
Rok: 1991

EUR 1.500,00
#6: Ci??arówka IVECO Eurocargo 65/E15 Marka: IVECO

model: Eurocargo 65/E15

EUR 2.000,00
#7: Ci??arówka IVECO 35C10/E4 Marka: IVECO

model: 35C10/E4
Rok: 2011

EUR 5.000,00
#8: Cysterna do Opró?niania DaimlerChrysler
AG MB 1323

Marka: Daimlerchrysler
model: AG MB 1323
Rok: 2006

EUR 15.000,00
#9: Cysterna do Opró?niania Isuzu NLR85 -
DSA

Marka: Isuzu
model: NLR85 - DSA
Rok: 2011

EUR 15.000,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 03/07/2025 godziny 00:50 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #24218 Ci??arówki, cysterny i
samochody osobowe - Likwidacja s?dowa nr 6/2023 - S?d w

Foggii
Pocz?tek Fri 15/11/2024 godziny 16:00
Koniec Mon 25/11/2024 godziny 16:10

P?ac?:Do 02/12/2024
Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

#10: Cysterna do odwadniania Mercedes
AG1826/48

Marka: Mercedes
model: AG1826/48
Rok: 1990

EUR 20.000,00
#11: N. 7 Zasuwnice z Reduktorem

EUR 500,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 03/07/2025 godziny 00:50 page 2


